

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO



POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Lubelskiego
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	16) kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: Lubelska Liga Gier Miejskich , Forma prawna: Stowarzyszenie Rejestrowe , Numer Krs: 0000843646 , Kod pocztowy: 20-214 , Poczta: Lublin , Miejscowość: Lublin , Ulica: Montażowa , Numer posesji: 16 , Numer lokalu: 7 , Województwo: lubelskie , Powiat: Lublin , Gmina: m. Lublin , Strona www: , Adres e-mail: biuro@llgm.pl , Numer telefonu: 668826941 ,	
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Jakub Gęca Adres e-mail: jakub.geca@llgm.pl Telefon: 668826941

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Nauka poprzez zabawę			
2. Termin realizacji zadania ²⁾	Data rozpoczęcia	01.06.2021	Data zakończenia	29.08.2021

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
--

Opis zadania

W 2019 roku odbyła się I edycja lubelskich gier miejskich. Inicjatywa spotkała się z dużym zainteresowaniem i entuzjazmem. Mimo pandemii w 2020 roku udało się zorganizować II cykl wydarzeń. W związku z tym w roku 2021 chcemy kontynuować organizację lubelskich gier miejskich, a w dalszej perspektywie przekształcić naszą inicjatywę w wydarzenie cykliczne.

Rok 2021 to cykl 5 gier miejskich, które zostaną rozegrane w różnych terminach na terenie Lublina oraz Kazimierza Dolnego. Tematyka kolejnych gier będzie różnorodna, ale zawsze nawiąże do kultury i tradycji województwa, organizowanych festiwali, jego bogactwa architektonicznego, historycznego. W tej edycji planujemy następującą tematykę kolejnych gier:

- 1) I Gra Miejska - Noc Kultury w terminie 5 czerwca 2021
- 2) II Gra Miejska- Malowniczy Kazimierz Dolny w terminie 19 czerwca 2021
- 3) II Gra Miejska - Legendy Lubelskie w terminie 3 lipca 2021
- 4) III Gra Miejska - Carnaval Sztukmistrzów w terminie 24 lipca 2021
- 5) IV Gra Miejska - Zabytki Miasta w terminie 28 sierpnia 2021

Wydarzenia będą miały otwarty charakter i są skierowane do każdego bez względu na wiek, płeć, status społeczny, czy wykształcenie. Jego uczestnikami będą grupy liczące od 1 do 4 osób, głównie mieszkańcy miast w których odbywają się wydarzenia, studenci jak również turyści. Na każdą grę będą prowadzone zapisy, gdyż przewidujemy limit 100 drużyn na każde z wydarzeń. Podczas każdej gry uczestnicy będą mieli za zadanie odnalezienie na podstawie podpowiedzi kolejnych punktów, gdzie odnajdując sędziego gry otrzymują dalsze zagadki i instrukcję, tym samym mając możliwość wykazania się wiedzą o mieście, a przede wszystkim jej poszerzenia w ramach aktywnej zabawy. Nasz gry będą stanowić swoiste podchody po Województwie. Informację o każdym wydarzeniu będzie rozpowszechniana za pośrednictwem mediów internetowych, jak również tradycyjnych. Podczas wydarzeń uczestnicy wykażą się umiejętnością pracy w drużynie, analizowania i łączenia faktów oraz dobrą organizacją czasu. Pozwolą najmłodszym uczestnikom rozwijać się za pomocą nauki nieformalnej, której jedną z form są gry miejskie. Dzięki możliwości uczestniczenia w wydarzeniach w zespole rodziny będą miały możliwość spędzenia wspólnie czasu oraz pogłębienia więzi, które ich łączą. Staramy się, aby nasze gry odbywały się na świeżym powietrzu co przyczyni się do zdrowego trybu życia.

Wolontariusze poprzez angaż w wolontariat będą mogli rozpocząć lub kontynuować swoją przygodę w rozwijaniu się i w pracy na rzecz innych. Uczestnicy będą mogli zapisywać się na wydarzenia poprzez formularz udostępniony na Facebook'u Lubelskiej Ligi Gier Miejskich.

W przypadku braku możliwości organizacji wydarzeń w formie stacjonarnej odbędą się one w formie zdalnej poprzez udostępnienie uczestnikom pytań i podpowiedzi w mediach społecznościowych Lubelskiej Ligi Gier Miejskich. Z uwagi na szybko zmieniającą się sytuację epidemiologiczną limit uczestników może ulec zmianie z uwagi na panujące w kraju obostrzenia. Podczas każdej z gier zostanie zachowany obecnie panujący reżim sanitarny.

Miejsce realizacji

Wszystkie gry miejskie zostaną rozegrane na terenie Województwa Lubelskiego, cztery wydarzenia odbędą się w Lublinie, natomiast jedno w Kazimierzu Dolnym. Start każdej z gier zlokalizowany będzie w innym miejscu, co pozwoli na pokazanie różnorodności kulturowej Województwa. Punkty kontrolne każdej z gier miejskich zlokalizowane będą w miejscach związanych z tematyką każdej z gier, np. w przypadku gry miejskiej o legendach stacje będą w pobliżu miejsc związanych z daną legendą.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Zwiększenie ilości wydarzeń kulturowych w Województwie.	Organizacja pięciu gier miejskich.	statystyki odbioru w mediach społecznościowych.
Zaangażowanie młodzieży w wolontariat	5 wolontariuszy wspomagających organizację wydarzeń.	Porozumienia z wolontariuszami

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Swoją działalność rozpoczęliśmy w roku 2019 tworząc I cykl gier miejskich w skład, którego wchodziły 4 wydarzenia:

- I gra miejska "Carnaval Sztukmistrzów"
- II gra miejska "Jarmark Jagielloński"
- III gra miejska "Maraton Lubelski"
- IV gra miejska "Lublin na sportowo".

Powyższe działania zrealizowaliśmy jako grupa nieformalna, jednak mając na uwadze pozytywny odbiór wydarzeń jak i chęć ich rozwijania i cyklicznego organizowania gier miejskich postanowiliśmy sformalizować swoje działania poprzez założenie Stowarzyszenia Lubelskiej Ligi Gier Miejskich. W roku 2020 odbył się II cykl wydarzeń, który zorganizowaliśmy jako stowarzyszenie Lubelska Liga Gier Miejskich dzięki wsparciu Miasta Lublin. W ramach II Lubelskiej Ligi Gier Miejskich zorganizowaliśmy pięć gier miejskich o zróżnicowanej tematyce. Warto wspomnieć, że w czasie pandemii we współpracy z Regionalnym Ośrodkiem Pomocy Społecznej zrealizowaliśmy zadanie publiczne z zakresu pomocy społecznej pn. "Niesiemy pomoc w czasie COVIDu". Zadanie pozyskaliśmy w trybie pozakonkursowym.

Doświadczenie w organizacji otwartych imprez zdobyliśmy poprzez kilkuletnią działalność wolontariatystyczną, szczególnie w ramach wolontariatu sportowego.

W czasie pandemii zorganizowaliśmy również grę online o tematyce świątecznej w ramach projektu #Link do kultury.

Zarząd Stowarzyszenia Lubelska Liga Gier Miejskich:

1. Kamila Gad- Prezes Zarządu od grudnia 2019 roku. Od ponad pięciu lat wolontariuszka w Fundacji Rozwoju Sportu w Lublinie. Przez wiele lat koordynator jednej z sekcji wolontariatu. Pomagała również w takich organizacjach jak: MKS Perła Lublin (WOMEN'S EHF CUP 2019/2020, DELO EOMEN'S EHF Champions League Season 2019/2020 ; koordynacja strefy VIP), START Lublin (koordynacja strefy VIP), , Fundacja Na Ratunek, Szlachetna Paczka, Cytadela Syriusza (Polcon 2017 oraz Falcon 2017, 2019), Schronisko dla zwierząt w Lublinie, Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy dla Dzieci i Młodzieży Niestyszącej i Słabo Słyszącej im. Jana Pawła II, Regionalne

Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Lublinie. Od 2019 roku członkini Zespołu ds. Dzieci i Młodzieży Miasta Lublin, a od 2020 roku Młodzieżowa Radna Miasta Lublin XV kadencji oraz Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Wschodniej Ligi Sportu Elektronicznego. Obecnie powołuje stowarzyszenie na rzecz rozwoju lubelskiej młodzieży. Lubelską Ligę Gier Miejskich przygotowuje od pierwszej edycji. Od ponad dwóch lat aktywnie działa przy organizacji projektów pozarządowych.

2. Jakub Gęca- Wiceprezes Zarządu od grudnia 2019 roku, od lat działa społecznie w wielu lubelskich organizacjach. Młodzieżowy Radny Lublina XV kadencji, członek Zespołu ds. Dzieci i Młodzieży Miasta Lublin. Nad organizacją cyklu Lubelska Liga Gier Miejskich pracuje od pierwszej edycji. W latach 2017-2020 koordynator wolontariatu w Fundacji Rozwoju Sportu w Lublinie. Od sierpnia 2020 roku pracownik MKS Lublin S.A. w klubie odpowiada za przygotowanie hali na mecz oraz koordynując strefę VIP. We wrześniu 2020 roku objął funkcję Wiceprezesa Zarządu w Stowarzyszeniu Wschodnia Liga Sportu Elektronicznego, natomiast aktualnie powołuje stowarzyszenie na rzecz rozwoju lubelskiej młodzieży. Od początku sprawowania funkcji wspiera działalność młodzieży. Brał udział przy organizacji takich imprez jak: 5,6,7 Maraton Lubelski, Mecze Startu Lublin, Mecze MKS Lublin. Posiada dwuletnie doświadczenie w organizacji projektów w organizacjach pozarządowych.

3. Piotr Kudlak- Pełnomocnik Zarządu ds. Promocji i mediów- od lat działa społecznie w wielu lubelskich organizacjach sportowych. Związany z Lubelską Ligą Gier Miejskich od początku jej działalności. W grudniu 2019 roku powołany na stanowisko Pełnomocnika ds. Promocji i Mediów w Lubelskiej Lidze Gier Miejskich, w czerwcu 2020 roku objął funkcję koordynatora wolontariatu. Posiada doświadczenie w zakresie tworzenia materiałów graficznych i koordynacji zadań publicznych- koordynował projekt „Niesiemy Pomoc w Czasie COVIDU” zlecony Lubelskiej Lidze Gier Miejskich. Aktualnie tworzy własne Stowarzyszenie na rzecz rozwoju lubelskiej młodzieży.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Naszym głównym celem jest organizowanie gier miejskich na terenie województwa lubelskiego, ale chętnie podejmujemy się nowych inicjatyw z zakresu promocji kultury, partycypacji oraz pomocy społecznej. Od początku naszej działalności udało nam się przeprowadzić ponad 10 wydarzeń. W czasie trwania pandemii COVID-19 wspieraliśmy lubelską gastronomię (poprzez różnego typu akcje, np. Wzywamy posiłki), lubelską turystykę - zorganizowaliśmy wydarzenie "Wspieramy lubelską turystykę i nie tylko", gdzie promować mogły się zarówno organizacje zajmujące się usługami turystycznymi, ale także firmy działające w zakresie rozrywki.

Do naszych działań możemy dodać również wykonanie wielu webinarów, m.in. "Debata Młodzi vs Dorośli - Jak kultura zmieniła się na przestrzeni pokoleń", "Warsztaty wolontariackie z Lubelską Ligą Gier Miejskich. W ostatnim czasie zorganizowaliśmy również "Warsztaty z lubelską gastronomią", w których udział wzięło kilka lokali gastronomicznych z naszego miasta.

Pomagaliśmy również w Schronisku dla zwierząt w Lublinie organizując grę podczas dni otwartych oraz promując adopcje zwierząt.

Włączyliśmy się również w obchody 40. Rocznicy Lubelskiego Lipca oraz 100-letnią rocznicę urodzin Jana Pawła II. Tutaj również stworzyliśmy gry miejskie, które cieszyły się dużą popularnością. W naszych wydarzeniach wzięło udział ponad 2000 osób. Jako jedni z nielicznych promujemy tego typu rozrywkę na terenie naszego województwa.

W roku 2021 planujemy rozszerzyć nasze działania. Zaplanowaliśmy "III Lubelską Ligę Gier Miejskich" składającą się z czterech gier na terenie miasta Lublin. Swoje wydarzenia chcemy rozszerzyć o inne miejscowości z naszego województwa, dlatego też zaaranżowaliśmy dwie gry, które odbędą się w Zamościu oraz Kazimierzu Dolnym, dwie gry o tematyce ekologicznej, które zostaną zrealizowane w stolicy naszego województwa oraz w Świdniku. Aby promować wartości

patriotyczne, chcemy przeprowadzić grę 11 listopada na temat odzyskania przez Polskę i Polaków niepodległości. Na ostatni miesiąc roku opracowaliśmy dwa wydarzenia - świąteczną grę miejską oraz grę związaną z 40. rocznicą wprowadzenia stanu wojennego w naszym państwie. W najbliższym roku nie zabraknie również inicjatyw społecznych, będą to m.in korepetycje dla uczniów, którzy z powodu nauczania zdalnego nie opanowali materiału dostatecznie, bądź chcących poszerzyć swoją wiedzę oraz różnego typu akcje wspierające osoby niepełnosprawne. Mając na uwadze przedsięwzięcia kulturowe, których obecnie jest niedostatecznie wiele z powodu pandemii, podjęliśmy się organizacji konkursu fotograficznego pn. "Zalew okiem obiektywu", dwóch konkursów filmowych promujących dzielnicę Czuby oraz LSM-y. Chcąc zaangażować młodzież zadeklarowaliśmy się również przeprowadzić konkurs talentów dedykowany dla młodzieży, który rozpoczniemy na wiosnę, a zakończymy w zimę. Z wielkim entuzjazmem patrzymy na najbliższe miesiące oraz oczekujemy nowych wyzwań, które stawia przed nami społeczeństwo.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

W realizację zadania zaangażowany będzie zarząd stowarzyszenia Lubelska Liga Gier Miejskich oraz wolontariusze pracujący przy realizacji wydarzeń.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Koordinacja zadania	1 000,00		
2.	Obsługa księgowo-administracyjna	600,00		
3.	Obsługa techniczna, sędziowska gier miejskich	2 500,00		
4.	Opracowanie materiałów graficznych promujących wydarzenia	800,00		
5.	Wydruk materiałów promocyjnych- ulotki, plakaty	1 000,00		
6.	Zakup materiałów promocyjnych- baner, roll-up	500,00		
7.	Zakup nagród, statuetek	1 500,00		
8.	Zakup personalizowanych gadżetów dla uczestników gier miejskich	1 100,00		
9.	Wynagrodzenie osób odpowiedzialnych za kolportaż materiałów promocyjnych- plakatów i ulotek	1 000,00		
10.	Wolontariusze pracujący przy grach	1 000,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		11 000,00	10 000,00	1 000,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Jakub Geca
Wiceprezes Zarządu

.....
Lubelska Liga Gier Miejskich
ul. Montażowa 16, 20-214 Lublin
..... NIP: 7123397493
..... REGON: 385119955

.....
(podpis osoby
upoważnionej
lub podpisy osób
upoważnionych
do składania oświadczeń
woli
w imieniu oferenta)

Data: 28.03.2021

Załączniki:

1. Wymagane załączniki do składanej oferty tylko w wersji papierowej: wypis z rejestru/ewidencji, jeżeli oferent nie jest zarejestrowany w KRS. (obligatoryjny - papierowo)
2. W przypadku braku w odpisie z KRS, w odpisie z innego rejestru lub ewidencji, danych dotyczących statutowej działalności, należy przedłożyć aktualny statut podmiotu lub inny

równoważny dokument (jeśli przepisy dotyczące podmiotu nie nakładają obowiązku posiadania statutu) potwierdzony za zgodność z oryginałem. *(obligatoryjny - papierowo)*

- ¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
- ²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.